OFÍCIO VEREADOR n° 212/2016
São Roque, 05 de fevereiro de 2016.
Prezada Senhora,
Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade CONVIDAR
 Vossa Senhoria para participar de reunião junto a Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo, no próximo dia 23 de fevereiro de 2016, às 10 horas, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

A reunião em questão tem por objetivo a discussão re assunto relacionado à significativa diminuição no número de cadastros junto ao Programa “Bolsa Família” em nosso Município, conforme matéria publicada no Jornal da Economia de 08/01/2016 (página A3).

Solicitamos na ocasião da reunião, a apresentação de documentação relacionada ao número de cadastros junto ao referido Programa Social, nas seguintes datas: 31/12/2013, 31/12/2014 e 31/12/2015. Caso necessário, Vossa Senhoria poderá vir acompanhada de auxiliar para a prestação das informações ora solicitadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vide-Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo
	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)
Secretário da Comissão Permanente de Saúde,

Educação, Cultura, Lazer e Turismo

À
Ilma. Sra. MARA SAGABINAZ
MD. Diretora do Departamento de Bem Estar Social da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2016 - 09:56:18 00657/2016  /cmj-